

## Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

### Şehrin İmâr ve İnşâsı (8) SEYDİŞEHİR'E HÜCUM

Yazan: Sefa KOYUNCU

Mehmed Bey'i kızdırdı gidenin gelmemesi, Güvendiği vezirin geriye dönmemesi. Bu hâl Eşrefoğlu'nu düşürmüştü hayrete, Saltanat kaygısıyla getirmişti gayrete. De di: «Bu gâileyi bizzat halletmeliyim, Seyyid Hârûn'a karşı hücumu geçmeliyim. Askerimin başında Velvelid'e gideyim, Hârûn'un kal'asını yer ile bir edeyim. Kurdukları şehiri ateşlerde yakayım, Harabeye çevirip, başlarına yıkayım. Vezirin yaptıkları yanına kalmamalı, Gidip de dönmeyenler cezasını bulmalı. Karşıma çıkanlara haddini bildireyim, Eşrefoğlu kim imiş onlara göstereyim. Eşrefoğlu'na karşı gelmek neymiş görsünler, Görsünler de yeniden Beyşehir'e dönsünler.» Karar verdi hücumu, Velvelid diyarına, Haddini bildirecek güya Seyyid Hârûn'a. Fermanlar yağdırarak askeri hazırladı, Bizatihi kendi de ordunun başındaydı. Seydişehir'e doğru yol aldılar atlarla, Hücum edeceklerdi amansız silahlarla. Hedef Seyyid Hârûn'un yaptığını yıkmaktı, Beylik topraklarından dışarıya atmaktı. Bu niyetle giderken Eşrefoğlu aniden, Gözden geçiriyordu kararını yeniden. Fevkâlâde hâl oldu Eşrefoğlu'na birden, Vazgeçti birdenbire, hücum etme fikrinden. İleri gelenlere kararını söyledi, Heyet ile bir süre müşavere eyledi. Eşrefoğlu dedi ki : «Hârûn'u bir görelim, Hücum kasdıyla değil, ziyarete gidelim. Heyet dahi dedi ki : «Veziri çağıralım, Nasıl uygun görürse, ona tabi olalım.» Müşavere sonunda bir karara vardılar, Velvelid'e varınca Vezir'i çağırıldılar. Vezir'e dediler ki : «Ziyarete geldik biz, Hârûn'u görmek ister, Eşrefoğlu beyimiz.»

— Devam Edecek —

## DIŞ HEKİMİ

### OKTAY YÜKSEL

Hasta Kabulüne Başlamıştır.

Tel : 582 76 95

Hürriyet Cad. No. 26/A SEYDİŞEHİR

## DIŞ HEKİMİ

### TAMER KARAHAN

GÜNÜN HER SAATİNDE  
HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR.

Memur ve Emeklilerin Sevklı Dışleri Yapılır.

Tel : 582 11 66 - 582 31 49

## Karateçiler

■Baştarafı Sayfa 1'de  
1993 yılının son faaliyet programı olan ege bölgesi kaarte şampiyonasına bazı nedenlerden dolayı 25 kişi ile katılmamız gere kirken, ancak 14 sporcu ile katılabildik.

Yerej TV'cilere ve basın mensuplarına sitem eden karate antrenörü Ali Buğdaycı; bizi en çok üzen nokta, diğer bölgeler TV ve basın mensupları ile katılırken il olmaya aday ilçemizden hiç bir TV ve basın mensuplarının bulunmayışdır. Bir ilgin bile TV'siyle gelerek sporcularına moral verebilmiştir. Bizi ise bir kaç velinin dışında destekleyen olmadı şeklinde konuştu.

Derecey giren sporcularımız şunlar : En centilmen sporcu Fatma Vergisiz, Aylin Selimoğlu 1., Gülfiye Kayalı 1., Adem Rençber 1., Ayşe Öztürk 2., Derya Çiftçi 2., Fatih Harmankaya 2., Mesut Sonat 2., Yılmaz Kavalcı 3., Ali Zeybek 3.

## SOHBET

■Baştarafı Sayfa 1'de

Büyük şehirlerde Türk gençlerinin cinsel ah-lâkında meydana gelen tahribatı, günlük hayatta fazlasıyla görmek mümkündür. Yirmi otuz sene önce, yüzüne bakıldığı zaman kızaran genç kızlar, şimdi sokaklarda ve umumi nakil vasıtalarında erkek arkadaşları ile sarmaş dolaş olmak tadır! Bu davranışa «özgürlük» olarak bakanlar, fuhuşu da özgürlük olarak kabul etmekte, dolaşısıyla aile kurumunun yıkılmasına gözyummuş olmaktadır. Bu maksatla basına akseden pornografik neşriyat ile tiyatro, sinema ve televizyonlarda gösterilen müstehcen yayınlar, millet varlığını teşkil eden aile kurumunun temelinde patlatılan «psikososyal dinamitler» dir!

»Sanat», «eğlence», «yarışma» gibi adlarla yapılan müstehcen programların yayınlanması devam ettiği sürece, cinsel ahlâk yıkılacak, boşanmalar, nikâhsız yaşayanlar, fahişeler, eşcinseller ve seks manyakları çoğalacak, sağlıklı aile sayısı azalacaktır! Bu duruma, hiçbir normal insanın rıza göstermesi düşünülemez! Çünkü ailenin yıkılması, milletin yok olması demektir!

Türk milletinin maruz kaldığı kültür emperyalizminde ne çok saldırıya uğrayan değerlerimiz arasında, örf ve adetlerimiz de ön sıralarda yer almaktadır. Millî kültürler, millî tarih bağları ile beslenip güçlenirler. Bu yüzden, millî tarih şuurunun yok edilmesi, hasımlarımızın ilk hedefleri arasındadır.

## Eğit - Sen'den Tüm Veli, Öğrenci ve Halkımıza

■Baştarafı Sayfa 1'de

Yaşama ve çalışma koşullarımızın kötü olmasının temel nedeni, işveren devlet tarafından tek yanlı olarak belirlenen düşük ücretler ve kötü çalışma koşullarıdır. Buradan çıkışın tek yolu da grevli toplu sözleşmeli sendika hakkının kullanılmasıdır.

Çalışma yaşamımızı ve ücretlerimizi iyileştirmek haklarımızı almada taarf olmak, kamu yaşamında söz ve karar sahibi olmak için bizler, yasal ve meşru haklarımızı kullanarak sendikalarımızı kurduk.

Bugün sendikal hak ve özgürlüklerimiz için yürüttüğümüz mücadelemiz yeni bir dönemin eşğinde bulunuyor. Sendikal haklarımız tüm kamuoyunda yaygın bir onay görmüş ve buna paralel olarak sendikal haklarımızın yasal düzenleme kapsamına alınması çalışmalarını son aşamaya gelmiştir.

Evet bir yasa tasarısı hazırlanmaktadır. Demokratik katılımı açık bir biçimde kanunlaştıracaklarını söylemelerine rağmen, bizim için bizim dışımızda, bize sormadan yüzbinlerce kamu emekçisinin arzularını ve iradelerini hiçe sayarak, kendi bildiklerince ve uygun gördüklerince bir yasa tasarısı hazırlıyorlar.

Sendikalarımızı grev ve toplu sözleşme hakkından yoksun kendi kontrollerine alacak ve işletecekleri «Danışma Kurulları» na indirgemek için bir yasa taslağı hazırlıyorlar.

bile gerisinde olan bu yasa konusunda ne yazık ki mecliste grubu bulunan hemen tüm partiler de ortak bir bakış açısına sahiptir.

Yıllardan beri hayali ihracatçıları, vergi kaçakçılarından, büyük holdinglerden vergi alamayan devlet bunların yarattığı bütçe açıklarını ücretlilere; işçilere, memurlara ve dar gelirli esnafa yükledi. Ve hâlâ bizden fedakârlık yapmamız isteniyor.

Bütçe açıklarını yaratanlar kimler ise fedakârlığı onlar yapmalıdırlar.

Verdiğimiz sendikal hak ve özgürlükler mücadelesi sadece iyi ücret almak, iyi koşullarda çalışmaya yönelik değildir. Aynı zamanda ülkemizde demokrasinin tüm kurum ve kurallarıyla kesintisiz olarak oluşturulmasında yeni katkılar sağlayacak sizlere daha nitelikli hizmet vermemizi işyerlerimizin daha verimli ve üretken kılınmasını da sağlayacaktır. İşyerinde örgütlü gücümüz aracılığıyla söz hakkına, yönetimde ve üretimde karar verebilme yeteneğine sahip bir düzenlemeye sahip olmak istiyoruz.

— Siyasi iktidarlar ücretlileri aldatmayı, yanıltmayı gelenek haline getirmekten vazgeçmelidirler.

— Siyasi partiler halktan kamu çalışanlarından kopmuş biçimsel bir seçim süreci yaşamak istemiyorlarsa seçmen durumunda bulunan kamu çalışanlarının bu haklı sesine kulak vermelidirler.

Daha demokratik bir TÜRKİYE'de